


2 

5. Que, en virtud de los preceptuado en el artículo 3 del Decreto Supremo
N°180 de 1987 del Ministerio de Hacienda, se indica que, las Entidades deberán incluir en la 
confección de su presupuesto los gastos relativos a “Transferencia”, entendiéndose por tal, 
gastos por conceptos de aportes o subvenciones a personas naturales o jurídicas que no implican 
contraprestación recíproca en bienes y servicios, otorgadas para contribuir al financiamiento de 
actividades específicas o programas especiales, tales como y entre otros, becas estudiantiles. 

6. Que, la Resolución N°30 de la Contraloría General de la República
publicada en el Diario Oficial con fecha 28 de marzo de 2015, fija las normas de procedimiento 
sobre rendición de cuentas, siendo aplicable a esta Casa de Estudios Superiores. En 
consecuencia, el monto asignado deberá ser rendido conforme al procedimiento señalado en 
dicha norma. 

7. Que mediante Correo Electrónico de fecha 16 de diciembre de 2025 se
solicita el pago de las Unidades de Institucionales, para el 2° Semestre de 2025. 

8. Por ende, se hace necesario dictar el correspondiente acto
administrativo de las Unidades de Institucionales del 1er2° Semestre de 2025, por tanto 

RESUELVO: 

I. Autorízase el pago de las AYUDANTIAS INSTITUCIONALES,
correspondiente al Segundo Semestre de 2025, según nómina de alumnos, que a continuación 
se indican: 

RUT DV Apellido 
Paterno 

Apellido 
Materno 

Nombre Carrera Periodo Total 

ACUÑA VIDAL ÍTALO 
PATRICIO 

INGENIERÍA CIVIL 
EN MECÁNICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ALBORNOZ MORALES DIEGO 
SEBASTIÁN 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ALFARO SEPÚLVEDA JOAQUÍN 
IGNACIO 

DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 

ANCAMIL ESTÉVEZ MATEO 
BASTIÁN 

INGENIERÍA CIVIL 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ARACENA RIVERA CARLOS 
FELIPE 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

ARANGUIZ HIDALGO NAHIN 
HASSEL 

INGENIERÍA CIVIL 
EN MECÁNICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ARAOS CASTILLO JORGE 
ANTONIO 

INGENIERÍA EN 
GEOMENSURA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

ARAVENA ADASME VALENTINA 
CONSTANZA 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

Arias Jaramillo THIARE Ingeniería Civil 
electrónica 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 





4 

CARRASCO BEROÍZA RODRIGO 
ANTONIO 

INGENIERÍA EN 
GESTIÓN 
TURÍSTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

CARRASCO FELIX IVAN LEV 
AARON 

DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

CASTRO PRADO PALOMA 
IGNACIA 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

CATALAN CORNEJO LUKAS AMARO DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 

CATALÁN ARAVENA KIARA ANAÍS ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

CELIS VASQUEZ TOMAS 
ANDRES 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

CERDA VILLALOBOS CATALINA PAZ DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

CHANDIA VALDES PABLO 
IGNACIO 

QUÍMICA 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

CIFUENTES PARRA PAULO 
RODRIGO 

DISEÑO 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

COCKBAINE CORREA CAMILA 
ALEJANDRA 

INGENIERÍA EN 
BIOTECNOLOGÍA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

CONTRERAS BAZAN PAULINA 
JAVIERA 

INGENIERÍA EN 
QUÍMICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

CONTRERAS GUAJARDO VICENTE 
ENRIQUE 

INGENIERÍA CIVIL 
EN OBRAS 
CIVILES 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

CONTRERAS MUÑOZ ARTURO 
LUCIO 

INGENIERÍA CIVIL 
EN MECÁNICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

CORDERO CARBALLO GREISANA 
ANDREINA 

INGENIERÍA EN 
COMERCIO 
INTERNACIONAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
374.568 

CORNEJO BASSO FRANCISCA 
VALENTINA 

INGENIERÍA EN 
BIOTECNOLOGÍA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

CRUZ GONZALEZ JAN MANUEL INGENIERÍA CIVIL 
EN MECÁNICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

DAZA REYES Cristóbal 
Andrés 

INGENIERÍA CIVIL 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

DELGADO AGUERO ANDREA 
ELIZABETH 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

DEVIA RIQUELME BELEN 
MARGARITA 

INGENIERÍA EN 
COMERCIO 
INTERNACIONAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

DIAZ SALINAS VALENTINA 
AURORA 

Diseño EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

DÍAZ RODRÍGUEZ ANAHÍ DERECHO AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 







7 

MIRANDA FLORES DARKO 
ANDRÉS 

INGENIERÍA EN 
BIOTECNOLOGÍA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 

MOLINA PEZOA NICOLAS 
EDUARDO 

ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

MOLINA TENORIO TAMARA INGENIERÍA 
COMERCIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

MONSALVE NORIEGA GUILLERMO 
ANDRÉS 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

MONTENEGRO AGUILERA SILVANA 
ELENA 

BIBLIOTECOLOGÍA 
Y 
DOCUMENTACIÓN 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

MONTIGLIO CEPEDA SCHLOMIT 
FERNANDA 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

MORALES CASTILLO BENJAMÍN 
ALBERTO 

INGENIERÍA EN 
BIOTECNOLOGÍA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

MORALES LOPEZ FELIPE 
ESTEBAN 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

MORALES PARDO FLORENCIA 
ANTONIA 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

MUJICA OLIVEROS MARIANGEL 
PAZ 

BIBLIOTECOLOGÍA 
Y 
DOCUMENTACIÓN 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 

MUÑOZ AGUILERA LUZ MARÍA INGENIERÍA EN 
COMERCIO 
INTERNACIONAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
374.568 

MUÑOZ BURGOS ANTONIA 
SOFÍA 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

Norambuena Otárola Catalina Andrea DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

NÚÑEZ GONZÁLEZ MARCEL 
ALEXANDER 

QUÍMICA 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
374.568 

NÚÑEZ SAN MARTÍN VALENTINA 
FERNANDA 

INGENIERÍA EN 
COMERCIO 
INTERNACIONAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

Oliva Heredia THIARE ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

OLIVARES CABRALES NICOLAS 
FELIPE 

INGENIERÍA 
COMERCIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
374.568 

ORTIZ PEREIRA MICHELLE 
BELEN 

INGENIERÍA EN 
COMERCIO 
INTERNACIONAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 

PAILLAN BRAVO GILLIAN 
ALLISON 

DIBUJANTE 
PROYECTISTA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

PALMA IBÁÑEZ SANTIAGO 
AMARO 

DERECHO AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
374.568 

PALMA POFFAD FERNANDA 
AMIRA 

INGENIERÍA EN 
COMERCIO 
INTERNACIONAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 



8 

PAREDES SOTO MISAEL 
PATRICIO 

INGENIERÍA CIVIL 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
499.424 

PARRA BRITO SAHIMIRI 
SABRINA 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

PASTENES PASTENES HERNAN 
FRANCISCO 

INGENIERÍA EN 
QUÍMICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
312.140 

PEREZ CHAVEZ NICOLAS Ingeniería Civil 
electrónica 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

PÉREZ HERNÁNDEZ NICOLÁS Ingeniería civil 
electrónica 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

PÉREZ ZUÑIGA CATALINA 
ANTONIA 

INGENIERÍA CIVIL 
EN OBRAS 
CIVILES 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
374.568 

PIERRON VALENZUELA BENJAMIN 
ALEJANDRO 

INGENIERÍA CIVIL 
EN MECÁNICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
436.996 

PIÑA MORAGA LUIS 
HONORIO 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

POBLETE FERNÁNDEZ DÉBORA 
CATALINA 

TRABAJO SOCIAL AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

PONCE MONARDEZ KRISNA YEIMY ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

PONCE PONCE LORETO 
CATALINA 

INGENIERÍA 
COMERCIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
436.996 

REYES BECKMANN SOFIA 
ANTONIA 

PSICOLOGIA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

REYES CASAS DANIELA 
NICOLE 

TRABAJO SOCIAL AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

RIOSECO ABARCA ANAHIS 
CATALINA 

INGENIERÍA EN 
BIOTECNOLOGÍA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 

RIQUELME CASANOVA CONSTANZA 
BERNARDITA 

INGENIERÍA EN 
ALIMENTOS 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

RIVERA CANCINO FELIPE 
SALOMON 

MAGISTER EN 
QUIMICA 
MENCION 
TECNOLOGIA DE 
LOS MATERIALES 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

RODRIGUEZ KHAZMOU VICTORIA 
HOGARI 

INGENIERÍA EN 
QUÍMICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

RODRIGUEZ MANAN CRISTOBAL 
ISRAEL 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ROJAS FLORES ANTONIA 
VALENTINA 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

ROJAS GUERMAN MAGDALENA 
PAZ 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

ROJAS MORALES TOMAS ELIAS INGENIERÍA EN 
BIOTECNOLOGÍA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

ROJAS NARANJO NICOLÁS 
AMARU 

DIBUJANTE 
PROYECTISTA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 



9 

ROMERO CARRASCO FRANCISCO 
JAVIER 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 

RUIZ ALDAY CONSTANZA 
BELÉN 

INGENIERÍA CIVIL 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 

SAAVEDRA LOPEZ FRANCISCA 
ALEJANDRA 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

SAEZ ORDONEZ MARCELO 
ANDRES 

INGENIERÍA 
COMERCIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

SANCHEZ BAEZA CONSTANZA 
VALENTINA 

INGENIERÍA EN 
COMERCIO 
INTERNACIONAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

SÁNCHEZ ALVARADO PAULA 
ORIANA 

INGENIERÍA EN 
GESTIÓN 
TURÍSTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

SANDOVAL PARDO BRUNO 
NICOLAS 

INGENIERÍA EN 
QUÍMICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

SANTIBANEZ DEL PERO JAVIERA PAZ ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
561.852 

SEPULVEDA GARAY CATALINA 
ELENA DE 
LOURDES 

TRABAJO SOCIAL AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

SERRANO LEON ANTONELLA 
IGNACIA 

INGENIERÍA 
COMERCIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 

SILVA OPAZO FERNANDO 
IVAN 

QUÍMICA 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
374.568 

SOTO LAZO EMILIANO 
ANDRÉS 

INGENIERÍA EN 
GEOMENSURA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

SOTOMAYOR ESPINAL JOSEFINA 
FERNANDA 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

STANDEN BUSTOS LUKAS AXEL TRABAJO SOCIAL AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

STUARDO MARTICORENA MARCOS 
ANTONIO 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

TAPIA BERENGUELA SEBASTIAN 
IGNACIO 

DISEÑO 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

TAPIA PACHECO SIMON PEDRO DERECHO AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

TARIFEÑO VARGAS ALEJANDRO 
ESTEBAN 

ARQUITECTURA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

TELLO RENDON MAHUREN 
TATIANA 

PSICOLOGIA AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

TELLO RUBIO LORENA 
TRINIDAD 

INGENIERÍA EN 
GESTIÓN 
TURÍSTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

TORO LISBOA MARCELA 
PAULINA 

DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

TORRES NARVÁEZ IGNACIA 
ISIDORA 

INGENIERÍA EN 
BIOTECNOLOGÍA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 





11 

WONG BAXTER SHU-KEY 
ALEXANDRA 

INGENIERÍA EN 
QUÍMICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ZAMORA LOPEZ CARLOS 
FRANCISCO 

INGENIERÍA CIVIL 
EN MECÁNICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ZAMORA QUINTANA FANNY QUIMICA Y 
FARMACIA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ISIDORA 
FERNANDA 

MEDINA ASTORGA DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

JOSE 
ANTONIO 

BENAVIDES LABRIN DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 

FELIPE 
ANTONIO 

CABALLERO RODRIGUEZ DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

DANITZA 
NICOL 

CAMACHO RODRIGUEZ DISEÑO 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
312.140 

YAEL CAMPOS ORTEGA DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ANTONIA 
SOLEDAD 

CONEJERA GONZÁLEZ DISEÑO 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

JAVIERA PAZ ESPINOZA ALARCÓN DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

CONSTANZA 
JAVIERA 

ESPINOZA PINILLA DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

DANIEL 
SEBASTIÁN 

GONZÁLEZ MIRANDA DISEÑO 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

FRANCISCA 
ANTONIA 

MARTINEZ CERVANTES DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
374.568 

CATALINA MONROY GARRIDO DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

NOEMI 
ANDREA 

MURILLO ANCAN DISEÑO 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

CATALINA 
ANDREA 

NORAMBUENA OTÁROLA DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

JAVIERA 
CONSTANZA 

PÁEZ PALACIOS DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

ISABELLA PIU PELISSIER CONTRERAS DISEÑO 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

PATRICIA 
ANDREA 

PEREIRA RAMÍREZ DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 



12 

RANCISCA 
ERESA 

ROJO VALDIVIA DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

RUNO 
NDRÉS 

SIFUENTES ROMERO DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

OFÍA 
ERNARDITA 
ILLARAY 

URTUBIA SEPÚLVEDA DISEÑO EN 
COMUNICACIÓN 
VISUAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
249.712 

RUNO 
MARU 

VILLALOBOS LÓPEZ DISEÑO 
INDUSTRIAL 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
124.856 

ECTOR 
ARON 

ACEVEDO FIGUEROA INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

AVID 
ALOMON 

ALVEAR LUENGO INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

LVARO 
RANCISCO 

ARELLANO SANDOVAL INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

GNACIO 
NDRES 

BAEZA VILLARROEL INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ATALINA 
NTONIA 

ESPINOZA NORAMBUENA INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

AFAEL 
GNACIO 

FIGUEROA CONTRERAS INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

AFAEL 
GNACIO 

FIGUEROA CONTRERAS INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

GUSTIN FLORES PAVEZ INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ATÍAS 
LEJANDRO 

IRRIBARRA LIZANA INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 



13 

MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

LUIJESCA 
SARETH 

JAUA SIMANCAS INGENIERÍA EN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

DANKO 
LUCIANO 

LOBOS BUSTAMANTE INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

MEI-YING MAMANI LEÓN INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ZACARIAS 
IGNACIO 

MORA TORRES INGENIERÍA EN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

JAVIER 
ALONSO 

NANCO BECERRA INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

ELIAS DANIEL NECUL BRIONES INGENIERÍA EN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

GERAIT 
ANDRES 

PAVEZ MARTINEZ INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

DAFNE JAZMÍN PEÑA YÉVENES INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

MATÍAS 
IGNACIO 

PEREIRA CASTILLO INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

BRUNO FELIPE 
GUILLERMO 

REQUENA CONTRERAS INGENIERÍA EN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

LUIS 
FERNANDO 

RUIZ CASTILLO INGENIERÍA EN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

MARTÍN 
HERNÁN 

SANTANDER CASTRO INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

MANUEL 
ANTONIO 

SOLIS GONZALEZ INGENIERÍA EN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 

LEONARDO 
MARTIN 

SOLIS ORTIZ INGENIERÍA CIVIL 
EN 
COMPUTACIÓN 
MENCIÓN 
INFORMÁTICA 

AGOSTO - 
NOVIEMBRE 

 $  
187.284 





15 

PCT 

PCT/meil. 




